【様式２】会議の開催結果について

１ 会議の名称
第５回東京都市計画事業新宿駅直近地区
土地区画整理審議会

２ 開催日時
令和５年１０月２６日（木曜日）
午後３時３０分から午後３時３９分まで

３ 開催場所
 第二市街地整備事務所 第一・第二会議室

（中野区中野１－２－５）

４ 出席委員数、総委員数
出席委員数  ５名
総委員数   ５名

５ 議題、審議結果、公開・非公

開の別等

（１） 評価員諮問の内容について（報告）
【公 開】

（２）その他 【公 開】

６ 問い合わせ先
第二市街地整備事務所管理課

 電話 ０３－５３８９－５１５４

７ その他
会議が公開の場合、傍聴を希望する権利者につい

て、会議の傍聴の対象としている。